

Ett helt nytt sätt att nå ut med viktig information

Infoping hjälper företag och organisationer att nå ut med viktig information till rätt målgrupp, snabbt och enkelt via push-meddelanden och SMS. Att nå ut med viktig information, och på ett enkelt sätt kunna följa upp att informationen nått fram, är en av de största utmaningarna för alla typer av företag och organisationer. Infoping löser den utmaningen på ett modernt och effektivt sätt.

Informationen i centrum med appen som verktyg. Med några få knapptryck kan informationsägare skicka information till förutbestämda grupper. En grupp kan bestå av några få till tusentals mottagare. Informationen pushas via appen till de mottagare som installerat den, och skickas som SMS till de mottagare som inte installerat appen. På så sätt nås alla av informationen.

Mottaget, läst, åtgärdat. Avsändaren kan omedelbart se statistik i appen och få överskådlig återkoppling. T ex. kan man se hur många som installerat appen, öppnat meddelandet och läsbekräftat, svarat Ja/Nej på en fråga m.m.

Grupperna hanteras centralt. Med behörigheter bestäms vem som får skicka meddelanden till de olika grupperna.

"Det bästa med Infoping är att informationen når fram snabbt och enkelt, och att vi får snabb återkoppling på att personalen tagit del av informationen. Ingen kan säga att de missat informationen"

Anna-Karin Liljeqvist, Aleris Barncentrum & Vårdcentral, Uppsala

Grundarna av Infoping har över 20 års erfarenhet av digital kommunikation.

Infoping är ett helägt dotterbolag till ettse AB och baserat i Uppsala. Med över 20 års erfarenhet av digital kommunikation har teamet djup kunskap om meddelande- och samarbetsystem, såväl från ett tekniskt perspektiv som från ett användarperspektiv. Enkelhet, mobilitet och effektivitet med användarna i fokus, har varit ledord i utvecklingen av Infoping.

*"Vi har sett ett ökat behov av lösningar som snabbt och enkelt hjälper företag att nå ut med viktig information, och gör det möjligt att följa upp att informationen verkligen nått fram. Smarta mobiltelefoner har blivit den mest använda teknologin som de flesta alltid bär med sig. Därför är **Infoping** en lösning på ett vanligt problem"*
säger Johan Sundström, VD.

Infoping finns på [Appstore](#) för iPhone och [Google Play](#) för Android.

FÖR MER INFORMATION

Nicke Holgersson, Säljansvarig
nicke@infoping.se, 018-68 16 02
www.infoping.se

